
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 08:57

Link do produktu: https://transferfactor.pl/livatrex-ekologiczne-ziola-na-oczyszczanie-watroby-p-1106.html

  
LIVATREX- EKOLOGICZNE ZIOŁA NA
OCZYSZCZANIE WĄTROBY

Cena 220,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

LIVATREX- EKOLOGICZNE ZIOŁA NA OCZYSZCZANIE
WĄTROBY
Livatrex to mieszanka silnych, starannie dobranych ziół, które zawierają przeciwutleniacze i inne korzystne
związki. Specjalistyczne składniki odżywcze zawarte w tym ulepszonym Raw Herbal Extract ™ w naturalny
sposób odtruwają, wypłukują i oczyszczają wątrobę ze złogów, nagromadzonych toksyn i innych zanieczyszczeń.
Zawiera zapas na 30 dni.

Oczyszcza wątrobę
Poprawia energię
Wspiera trawienie

Co to jest Livatrex?
Livatrex to wzbogacona mieszanka surowych ziół naturalnych ziół bogatych w przeciwutleniacze i
specjalistyczne, roślinne składniki odżywcze, które delikatnie i dokładnie odtruwają oraz wypłukują wątrobę z
toksyn i nagromadzonych złogów. Wspiera zdrowe funkcjonowanie wątroby i pęcherzyka żółciowego, pomagając
chronić przed skutkami złej diety, przetworzonej żywności, codziennego stresu i wchłaniania szkodliwych
toksyn. Płynna formuła świetnie smakuje, a każda butelka o pojemności 2 uncji wystarcza na 30 dni, jeśli jest
stosowana zgodnie z zaleceniami.

Wspomaga wątrobę
Zioła zawarte w Livatrex wspierają wszystkie kluczowe funkcje wątroby - detoksykację, produkcję żółci i
magazynowanie energii.
Wspomaga detoksykację
W detoksykacji najważniejsza jest wątroba. Livatrex zawiera ostropest plamisty, który pomaga wątrobie
neutralizować toksyny.
Ułatwia trawienie
Livatrex wspomaga wytwarzanie przez organizm żółci, ważnego płynu trawiennego, który pomaga
metabolizować tłuszcze i eliminować odpady.

5 najważniejszych powodów, dla których potrzebujesz Livatrex:

1. Włącza poziomy energii 
Wątroba przechowuje glikogen, który jest zamieniany na glukozę, gdy potrzebna jest energia.

2. Łagodzi przewód pokarmowy 
Livatrex zawiera składniki, takie jak kurkuma, które działają łagodząco na przewód pokarmowy.

3. Chroni wątrobę 
Zioła zawarte w Livatrex pomagają organizmowi w produkcji glutationu, ochronnego przeciwutleniacza.

4. Wspiera układ odpornościowy 
Oprócz ochrony wątroby glutation jest integralną częścią układu odpornościowego.
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ogrodniczym

5. Jest łatwoprzyswajalny
Livatrex to łatwa do spożycia, szybko wchłanialna płynna formuła o doskonałym smaku.

Twoja wątroba jest głównym organem do detoksykacji. Ale takie rzeczy jak chemikalia, niezdrowa żywność,
chroniczny stres mogą ją przytłoczyć i spowolnić. Popraw swoją wątrobę dzięki Livatrex. To zbiór najlepszych
ziół wspomagających wątrobę, skoncentrowanych w jednym niesamowitym surowym ekstrakcie ziołowym.
DR. EDWARD GROUP

DLACZEGO LIVATREX JEST LEPSZY OD INNYCH ZIÓŁ NA WATROBĘ? 

LIVATREX: Wysokiej jakości składniki starannie wymieszane. Używamy tylko najlepszych ekologicznych i dzikich
ziół i koncentrujemy je dzięki naszej technologii surowego ekstraktu ziołowego.

INNE: Martwe zioła nasączone alkoholem
Wiele suplementów wspomagających wątrobę to surowe kombinacje niskiej jakości ziół nieznanego
pochodzenia.

LIVATREX: Łatwy w użyciu
Livatrex to płynna formuła, która świetnie smakuje. Weź to dwa razy dziennie, raz rano i ponownie wieczorem.
Przestrzegaj zdrowej diety i pij dużo wody.

INNE: Niewygodne
Wiele suplementów wątrobowych wymaga przygotowania herbat lub innych trudnych do picia mikstur, które
mają zły smak i utrudniają wykonanie programu.

LIVATREX: Naturalnie skuteczny
Livatrex jest wzbogacony o Energized Trace Minerals, dzięki czemu dostaje się do krwiobiegu w ciągu kilku
minut.

INNE: Słabe i nieskuteczne
Inne formuły na płukanie wątroby zawierają składniki niewegańskie, takie jak wątroba wołowa i inne produkty
uboczne pochodzenia zwierzęcego.

Czego nie ma w LIVATREX?
Alkoholu, żadnych żrących chemikaliów, nabiału, glutenu, GMO, soi, toksycznych dodatków.

Technologia surowego ekstraktu ziołowego: Rośliny są niesamowitym, naturalnym źródłem składników
odżywczych, które wspierają dynamiczne życie. Odblokowanie i skoncentrowanie tych składników odżywczych
to złożony proces, który umyka wielu producentom suplementów. Do teraz.

Po 10 latach badań i rozwoju Dr. Edward Group z Healing Center z dumą przedstawia ich technologię ekstraktu z
surowych ziół - zaawansowaną, wieloetapową ekstrakcję, która wyprzedza wszystko inne o lata świetlne.
W przeciwieństwie do ekstraktów jednoskładnikowych, technologia surowego ekstraktu ziołowego oddziela i
ponownie łączy wszystkie elementy rośliny, aby odblokować jej potężną esencję leczniczą. 

LIVATREX Suplement diety Objętość netto: 59,2 ml. Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: Spożywać 1
porcję (1 ml) rano i wieczorem. Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecane porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Skonsultuj się z
lekarzem jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią lub masz dodatkowe obawy.

Warunki przechowywania: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Składniki: organiczne
nasiona Milk Thistle - Ostropestu plamistego (Silybum marianum (L.)), ziele Chanca Piedra (Phyllanthus niruri
L.), korzeń drzewa borututu (Cochlospermum angolensis), organiczny grzyb Reishi - Lakownicy lśniącej
(Ganoderma lucidum), organiczny korzeń Yellow Duck (*), organiczny korzeń Dandelion - Mniszka lekarskiego
(Taraxacum officinale L.), organiczny korzeń kurkumy (Curcuma longa L.) (w tym kurkuminoidy *mg),
organiczny korzeń Cykorii (Cichorium intybus L.), organiczny liść mięty pieprzowej (Mentha piperita L.),
gliceryna roślinna, woda potrójnie destylowana, śladowe ilości minerałów.

1 porcja: 1 ml
Dzienna porcja: 1 ml
zawartość opakowania: około 60 porcji dziennych
Składniki : ilość w porcji dziennej
zastrzeżona formuła* 1 ml
*nasiona Ostropestu plamistego (Silybum marianum (L.)), ziele Chanca Piedra (Phyllanthus niruri), korzeń
drzewa borututu (Cochlospermum angolensis), grzybnia Reishi - Lakownicy żółtawej (Ganoderma lingzhi),
korzeń Yellow Duck (*), korzeń Dandelion - Mniszeka lekarskiego (Taraxacum officinale), korzeń kurkumy
(Curcuma longa), korzeń Cykorii (Cichorium intybus), liść mięty pieprzowej (Mentha piperita L.)
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PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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